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Listado de aspirantes a desempefiar puestos en régimen de interinidad
ordenado por puntuacion.
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Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad: 212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION
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Posicion NI

***6432**
***7475**
***8396**
***1 768**
***631 8**
***4957**
***441 8**
***7370**
***5942**
***7292**
***6763**
***0704**
***8566**
***6239**
***5093**
***5644**
***21 32**
***5699**
***4681 Kk
***071 6**
***2897**
***6075**
***1 964**
***91 31 *%k
***7756**
***0794**
***9833**
***7741 Kk
***5008**

***7396**
***7294**
***4241 Kk
***5443**
***9374**
***1 494**
***91 54**
***0367**

Apellidos y hombre

Convocatoria Extraordinaria 18/11/2003
RODRIGUEZ ARANA ROSA GUADALUPE
MELCHOR CASTRO ANGEL MARIA
DULCE CHAMORRO EDUARDO

ORTIZ ALONSO ANGEL

BORDEL BENEITEZ MARIA CONCEPCION
SILVA BOTO FRANCISCO SEBASTIAN
CARMONA MOLINA JOSE JOAQUIN
CIFUENTES RETAMAL CLARA 1.
CORBACHO VICIOSO JOSE ANGEL
HERNANDEZ ESTEBAN NATALIA
MEDINA ORTEGA MARIA ELENA
MORAL LOPEZ JOSE ANTONIO

PEREZ HIDALGO JOSE ANTONIO
ROPERO PEREZ DE ALBENIZ INIGO
BELVER MERA MANUEL ANGEL

MIRAT SERVAN PABLO

BLANCO CORTIZO FRANCISCO JAVIER
FERNANDEZ OJUEL SATURNINO
GARCIA BALBUENA MANUEL JAVIER
MORILLO SANCHEZ JOSE MARIA
PALLARES BONILLO ANTONIO

PINO MUGA CARMEN

ROBLA LOPEZ LUCIA

SAN MARTIN GARRIDO JAVIER
SANTAMARIA IRUZUBIETA IDOIA

VERA LORENZO CESAR CARLOS
ABAD BLAY INES

ABAD OCHOA ALBERTO

ANTON GARCIA JAVIER

Convocatoria Extraordinaria 20/05/2020
NAVARRO CALDERON ALVARO
ASENJO DIEZ RODRIGO

PRESA CANTERA VICTOR

PRIETO ULECIA EDUARDO JAVIER
PALMA MOLINA DIEGO

NINO GARCIA PEDRO

ELIZONDO CASTILLO MARIA DEL PILAR
ALDAMA RUIZ NATALIA

Total

2,27500
1,565000
1,52500
1,32500
1,12500
1,10000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
0,50000
0,30000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

12,00000
7,05000
4,50000
3,59000
3,57000
3,44000
3,25000
3,22000

Acreditacion
Bilingliismo

INGLES
INGLES
INGLES




